
MĚSTSKY URAĎ TREMOSNA
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-3302/2023/STO/BHa Třemošná, dne 8.9.2023
Spis. zn.: 2264/2023/Háj 
Vyřizuje: Hájková, tel. 377921181 
E-mail: bohumilá.hajkova@tremosna.cz

PilsFree z.s., Tachovská č.p. 1373/41, 323 00 Plzeň v zastoupení:
Fibre Optics Service Plus s.r.o., tř. Čs. odboje č.p. 43, 330 03 Chrást

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

PilsFree z.s., IČO 26643260, Tachovská č.p. 1373/41,323 00 Plzeň v zastoupení:
Fibre Optics Service Plus s.r.o., IČO 08148091, tř. Čs. odboje č.p. 43,330 03 Chrást

(dále jen "žadatel") podal dne 19.6.2023 a doplnil chybějící podklady dne 22.8.2023 a 8.9.2023 žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

r

páteřní optická síť Sever - Usek II. A
na pozemku pare. č. 2945/1, 2989/38, 3203/22, 3203/34, 3203/35, 3203/36 v katastrálním území Bolevec 
a st. p. 2075/20, pare. ě. 176/1, 184, 223/1, 519/26, 717/2, 717/5, 717/13, 775/1, 775/2, 775/3, 775/4, 
775/7, 792/18, 800/1, 800/4, 801/3, 802/3, 802/4, 2031, 2075/18 v katastrálním území Třemošná. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení vedené podle zákona č. 416/2009 Sb. v platném znění (dále 
jen "liniový zákon").

Stavba obsahuje:
páteřní optická síť - příprava tras pro výstavbu optické sítě 
liniová telekomunikační novostavba
pokládka HDPE trubek do otevřeného výkopu v kat. území Třemošná a Bolevec 
v komunikacích bude trasa řešena protlaky 
délka trasy 1193 m
stavba se nachází v ochranném pásmu produktovodu ČEPRO a.s.
účel užívání stavby-provozování sítě elektronických komunikací pro účely poskytování služeb sítí el. 
komunikací

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 a 3 stavebního zákona zahájení územního řízení, 
ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny Po a 
St 8 - 17) v jiné dny po dohodě.

Stavební úřad zároveň dává možnost účastníkům řízení dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, seznámit se v této lhůtě s podklady před vydáním rozhodnutí.

mailto:hajkova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-3302/2023/STO/BHa str. 2

Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí 
(Městský úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny: Po a St 8 - 17) v jiné dny po dohodě.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
pare. ě. 2945/143 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 260/5, 286/3, 286/13, 295, 376/4, 519/13, 
519/27, 591/29, 599/1, 600/2, 611, 612, 613/1, 616, 717/9, 766, 772, 774/2, 775/5, 775/6, 775/8, 
785/2, 786/1, 787, 788/1, 788/2, 789, 790, 791, 792/1, 792/3, 799/1,799/6, 800/3, 801/1, 801/4, 
809/1, 809/5, 809/9, 2075/6, 2075/19, 2075/21,2494/2 v katastrálním území Třemošná

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Třemošná č.p. 140, č.p. 144, č.p. 148, č.p. 149, č.p. 169, č.p. 170ač.p. 196

Poučení:
účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:

> identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
pare. ě. 2945/143 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 260/5, 286/3, 286/13, 295, 376/4, 519/13, 
519/27, 591/29, 599/1,600/2, 611, 612, 613/1, 616, 717/9, 766, 772, 774/2, 775/5, 775/6, 775/8, 
785/2, 786/1, 787, 788/1, 788/2, 789, 790, 791, 792/1,792/3, 799/1, 799/6, 800/3, 801/1, 801/4, 
809/1, 809/5, 809/9, 2075/6, 2075/19, 2075/21, 2494/2 v katastrálním území Třemošná

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Třemošná č.p. 140, č.p. 144, ě.p. 148, č.p. 149, č.p. 169, č.p. 170 a č.p. 196

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Dojde-li k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a 
námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v 
odstavci 4, se nepřihlíží.
Obec může uplatnit v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu.



Č.j. MUTE-3302/2023/STO/BHa str. 3

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.
Ostatní písemnosti budou doručovány jednotlivě pouze žadateli a obci na jejímž území má být záměr 
uskutečněn. Dotčeným orgánům a ostatním účastníkům řízení se doručí veřejnou vyhláškou.

Městský úřad Třemošná
Stavebn 

330
Bohumilá

odbor
pšjíiá ©

ájková
oprávněná úřední osoba 

odborný referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Plzeň a Třemošná po dobu 15-ti dnů, 15. 
den je dnem doruěení. Dokument musí být vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěÚ 
Třemošná po dobu 15-ti dnů.

V písemné a elektronické podobě 
vyvěšeno dne:

1 1 -09- 2023

V písemné a elektronické podobě 
sejmuto dne:

íís pověřeného zaměstnance:

Milan Pánek
vedoucí Hsu

Obdrží:

Razítko orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení a sejmutí vyhlášky:

ň/lěsto Třemošná
330 11 TŘEMOŠNÁ

©
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a odst. 2 a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního 
zákona jednotlivě do vlastních rukou 
PilsFree z.s., IDDS: yifvtsó

sídlo: Tachovská č.p. 1373/41, Plzeň 1-Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj

sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň, IDDS: 3mafszi 

sídlo: Radobyčická č.p. 1313/14, 306 04 Plzeň 
Statutární město Plzeň, Technický úřad, oddělení technických stanovisek, IDDS: óiybfxn 

sídlo: Škroupova č.p. 1900/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 3 
Statutární město Plzeň, IDDS: óiybfxn

sídlo: náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 16 Plzeň 1 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Nuclear Property Services, s.r.o., IDDS: 3cnmmtv

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13 Plzeň 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha



Č.j. MUTE-3302/2023/STO/BHa str. 4

Město Třemošná, IDDS: vmbbvuó
sídlo: Sídliště č.p. 992, 330 11 Třemošná u Plzně 

Jiří Kratochvíl, Na Návsi č.p. 759, 330 12 Horní Bříza 
ŽÁROHMOTY, spol. s r.o., IDDS: 9awdfba

sídlo: Keramická č.p. 214, 330 11 Třemošná u Plzně 
Iveta Židová, Chemická č.p. 1151, 330 11 Třemošná u Plzně 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 

sídlo: Sušická č.p. 1168/23, 326 00 Plzeň 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa západ, IDDS: uccchjm 

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1 
Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif

sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín 4 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

dotčené orgány
Městský úřad Třemošná, Sídliště č.p. 992, 330 11 Třemošná u Plzně 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň 
Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, IDDS: óiybfxn 

sídlo: Škroupova č.p. 5, 306 32 Plzeň 
Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí, IDDS: óiybfxn 

sídlo: Kopeckého sady č.p. 11, 301 00 Plzeň 1 
Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

sídlo: Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň 1

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejnou vyhláškou):
pare. č. 2945/143 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 260/5, 286/3, 286/13, 295, 376/4, 519/13, 
519/27, 591/29, 599/1, 600/2, 611, 612, 613/1, 616, 717/9, 766, 772, 774/2, 775/5, 775/6, 775/8, 
785/2, 786/1, 787, 788/1,788/2, 789, 790, 791, 792/1, 792/3, 799/1, 799/6, 800/3, 801/1, 801/4, 
809/1, 809/5, 809/9, 2075/6, 2075/19, 2075/21, 2494/2 v katastrálním území Třemošná

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Třemošná č.p. 140, č.p. 144, č.p. 148, č.p. 149, č.p. 169, č.p. 170 a č.p. 196

ostatní
Fibre Optics Service Plus s.r.o., IDDS: bs64yuu

sídlo: tř. Čs. odboje č.p. 43, 330 03 Chrást


